היא כי המשיב ימצא נקי מסמים, באופן שההמלצה המותנית אכן עומדת בעינה).
29. בהמשך לכל האמור - אני מוצאת לקבל עת הערר ולבטל את ההחלטה מיום
נשוא יוותר במעצר באיזוק אלקטרוני באותם תנאים שעמדו, ערב מתן ההחלטה 11.8.16. המשיב

הערר.
המזכירות מתבקשת לשלוח החלטה זו לב"כ הצדדים (על יסוד הסכמתם בתום הדיון) וכן למרכז הפיקוח.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ו, 16 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.